DO: CLASSE A SERVIÇO DE BUFFET E RECEPÇÕES LTDA.

            A: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA

        ASS: ADESÃO  ATA REGISTRO DE PREÇOS

ATT: Drª Madalena Abrantes Silva

           REF: OFÍCIO Nº 045/2025-DPPB/GDPG

       Drª Madalena

                                        Atendendo solicitação de Vossa Excelência , estamos

comunicando,  que  Contrato N°30/2024 Assembleia Legislativa da Paraiba , formalizada

através do Pregão Presencial de nº 32/2023-SRP, esta atualizada e  em pleno vigor, e,

que nossa Empresa  tem interesse na ACEITAÇÃO da adesão, junto ao DEFENSORIA

PUBLICA ESTADO  - PARAIBA, prevalecendo as mesmas condições contratuais.

                 João Pessoa/Pb, 22 de janeiro de 2025

                   Atenciosamente,

D
P

E
P

R
C

20
25

00
12

2V
01

Assinado com senha por [DPE110671] [SENHA] JACQUELINE CHACON DE ALMEIDA em 29/01/2025 -
15:04hs e [DPE110673] [SENHA] RICARDO DE ALMEIDA FERNANDES em 29/01/2025 - 15:18hs.
Documento Nº: 6827268.55815820-1239 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6827268.55815820-1239

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

DPEPB

79